
Decreto n. 
Prot. n. 

/2024 Oggetto 

 
Decreto di conclusione del procedimento per il 
conferimento di Incarico a carattere individuale 
temporaneo in regime di lavoro autonomo occasionale o 
professionale avente ad oggetto - Progettazione e 
produzione della struttura di un database georeferenziato 
delle materie critiche per l’industria ceramica e della sua 
interfaccia di gestione. 
 

Titolo VII Classe 16 
Fascicolo n. /2024 

Allegati: 1 - graduatoria 

 

 
 

   

 

 

Pavia, data e ora del protocollo 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto l’art. 7, comma 6 del D.L. del 30 marzo 2001 n.165 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Pavia disciplinante la possibilità di svolgere 

attività retribuite non comprese nei compiti e doveri di ufficio per il proprio personale tecnico 
amministrativo e di conferire incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa; 

Vista la Delibera rep. n. 353/2023 del Consiglio di Dipartimento del 1/10/2024, con la quale è stata 
disposta l’attivazione di una procedura di selezione per l’affidamento di un incarico a 
carattere individuale temporaneo in regime di lavoro autonomo occasionale o professionale 
avente per oggetto -Progettazione e produzione della struttura di un database 
georeferenziato delle materie critiche per l’industria ceramica e della sua interfaccia di 
gestione-, la cui responsabile scientifica è la Prof.ssa Maria Pia Riccardi; 

Considerato che l’avviso di selezione n. 16/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo, dal 
9/10/2024 al 24/10/2024. è andato deserto per mancanza di candidati; 

Ritenuto necessario procedere alla conclusione della procedura selettiva; 
 

DECRETA 
 

Il procedimento relativo all’avviso di selezione n. 16/2024, avente ad oggetto -Progettazione e 
produzione della struttura di un database georeferenziato delle materie critiche per l’industria 
ceramica e della sua interfaccia di gestione, della durata di mesi 2, concluso senza attribuzione 
dell’incarico. 
 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
(Prof. Silvio Seno) 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 

 

 
 
 

 


		2024-11-05T12:58:14+0100
	IT
	Silvio Seno




